РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРВОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2019                                                                                                                   № 1

с. Червово

О внесении адресов объектов адресации

        В рамках проводимых работ по актуализации государственного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядка межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»  руководствуясь ст. 3 Устава муниципального образования Червовский  сельсовет  Администрация Червовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             Внести в государственный адресный реестр ранее присвоенные адреса объектам адресации до вступления в силу Правил № 1221 присвоения, изменения и аннулирования адресов согласно ниже приведенному списку:
1. [bookmark: OLE_LINK1]Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, сельское поселение Червовский сельсовет, Червово село, Спортивная улица, дом 1, квартира 1;
1. Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, сельское поселение Червовский сельсовет, Червово село, Спортивная улица, дом 1, квартира 2;
1. Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, сельское поселение Червовский сельсовет, Червово село, Спортивная улица, дом 3, квартира 1;
1. Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, сельское поселение Червовский сельсовет, Червово село, Спортивная улица, дом 3, квартира 2;
1. Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, сельское поселение Червовский сельсовет, Червово село, Спортивная улица, дом 7, квартира 2;

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                                     В.В. Быковченко